

Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: abril-22

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
01/04/2022	2022001747	CAMPO CIRURGICO IODOFORADO ADESIVO 60 X 45 CM	UNIDADE	20	R\$ 199,00	R\$ 3.980,00	MEDMAR DIST MAT MED HOSP LTDA ME	10590070001-64
01/04/2022	2022001747	COLETOR UNIVERSAL NAO ESTERIL C/ TAMPAS S/ PA 80 ML	UNIDADE	200	R\$ 0,25	R\$ 49,78	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
01/04/2022	2022001747	KIT BIOPSIA HEPATICA PERCUTANEA C/AGULHA E SERINGA ESTERIL	UNIDADE	1	R\$ 105,00	R\$ 105,00	HTS TECNOL SAUDE IMP. E EXP. LTDA	664378310001-33
01/04/2022	2022001747	TIAMINA + PIRIDOX + CIANOCOB SOL INJ 100 + 100 + 5 MG 2ML	AMPOLA	21	R\$ 5,41	R\$ 113,61	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	43425950002-03
01/04/2022	2022001747	REFIL P/ KIT BANDA P/ UIG. ELAST. VARIZES ESOFAG. E/OU HEMOR	UNIDADE	1	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00	MED VITTA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	284181330001-00
01/04/2022	2022001747	SERINGA DESC 01ML LUER SLIP C/ DISP SEG C/ AG 0,38 X 13 MM	UNIDADE	4700	R\$ 0,46	R\$ 2.162,00	DE PAULI COM. REP.IMP. E EXP. LTDA	39511400001-33
01/04/2022	2022001747	FIO ABS. SINT. MON.POLID. Nº 3-0 C/ 70CM AG.1/2 C.CIL. 2,6CM	UNIDADE	36	R\$ 13,16	R\$ 473,76	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
01/04/2022	2022001747	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 3 VIAS Nº 16 C/ BALAO	UNIDADE	20	R\$ 3,70	R\$ 74,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
01/04/2022	2022001747	FIO ABS SIN MONO POLIDIOXANONA 0 C/ AG 3,5CM CIL 1/2 75CM	ENVELOPE	36	R\$ 16,00	R\$ 576,00	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
01/04/2022	2022001747	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 6,5	PAR	1100	R\$ 1,14	R\$ 1.254,00	PRODUTOS HOSPITALARES PH21 EIRELI	417881650001-57
01/04/2022	2022001747	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº20 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA	UNIDADE	1000	R\$ 1,64	R\$ 1.640,00	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	77522360001-23
01/04/2022	2022001747	AGULHA DESCARTAVEL DE ESCLEROSE ENDOSCOPICA 230CM - ADULTO	UNIDADE	1	R\$ 75,00	R\$ 75,00	HTS TECNOL SAUDE IMP. E EXP. LTDA	664378310001-33
01/04/2022	2022001747	COLAGENASE POMADA TUBO 30G	TB 30 GRAMA	60	R\$ 12,00	R\$ 720,00	CRISTALIA PROD QUIM FARM. LTDA	447346710001-51
01/04/2022	2022001747	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC ESTERIL C/ BALAO Nº 8,0	UNIDADE	10	R\$ 16,43	R\$ 164,30	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
01/04/2022	2022001747	CICLOFOSFAMIDA PO P/ SOL INJ 1G	FR/AMP 1000MG	12	R\$ 67,50	R\$ 810,00	AGILLE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	116975940003-10
01/04/2022	2022001747	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC ESTERIL C/ BALAO Nº 7,0	UNIDADE	10	R\$ 16,55	R\$ 165,50	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
01/04/2022	2022001747	FIO CATGUT CROMADO 2-0 AG 2,5CM CIL 1/2 75CM	UNIDADE	48	R\$ 3,20	R\$ 153,60	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
01/04/2022	2022001747	ALGODAO HIDROFILO 500G	PACOTE	22	R\$ 10,44	R\$ 229,71	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
01/04/2022	2022001747	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,5	PAR	600	R\$ 1,07	R\$ 643,62	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
01/04/2022	2022001747	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,0	PAR	1400	R\$ 1,17	R\$ 1.638,00	GOYAZ SERVICE COMERCIO E LOGISTICA LTDA	79287530001-00
01/04/2022	2022001747	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 8,0	PAR	600	R\$ 1,06	R\$ 638,28	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
01/04/2022	2022001747	AMIODARONA SOL INJ 50MG/ML 3ML	AMP 150MG	300	R\$ 2,19	R\$ 657,00	OMNI HOSPITALAR LTDA	191217600001-85
01/04/2022	2022001747	BICARBONATO DE SODIO SOL INJ 8,4% 10ML	AM P 10ML	600	R\$ 0,66	R\$ 396,00	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A.	269219080002-02
01/04/2022	2022001747	HIDROCORTISONA PO P/ SOL INJ 100MG	FR C/ 100MG	1000	R\$ 6,50	R\$ 6.500,00	AMPLA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	334729740001-27
01/04/2022	2022001747	TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL BRANCA C/ ELASTICO	UNIDADE	9000	R\$ 0,08	R\$ 684,00	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
01/04/2022	2022001747	AGULHA ESTERIL DESC 40 X 1,20 MM	UNIDADE	18000	R\$ 0,09	R\$ 1.593,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
01/04/2022	2022001747	CIPROFLOXACINA COMP 500MG	COMPRIMIDO	30	R\$ 0,25	R\$ 7,60	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
01/04/2022	2022001747	NITROPRUSSIATO DE SODIO SOL INJ 25MG/ML 2ML	FR/AMP 50MG	30	R\$ 15,40	R\$ 462,00	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A.	269219080002-02
01/04/2022	2022001747	COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA ADULTO MASCULINO MIN 120CM	UNIDADE	600	R\$ 1,26	R\$ 756,00	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A.	269219080002-02
01/04/2022	2022001747	CATETER PIG TAIL DUPLO 7FR - URODINAMICA 43CM EST	UNIDADE	1	R\$ 468,75	R\$ 468,75	HANDLE COM. DE EQUIP. MEDICOS LTDA	547562420001-39
01/04/2022	2022001747	ENALAPRIL COMP 10MG	COMPRIMIDO	1000	R\$ 0,05	R\$ 46,00	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
01/04/2022	2022001747	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML C/PONTO	UNIDADE	200	R\$ 4,10	R\$ 820,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
01/04/2022	2022001747	TORNEIRA 3 VIAS C/ CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP	UNIDADE	200	R\$ 0,79	R\$ 158,66	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
01/04/2022	2022001747	CATETER NASAL TIPO OCLUSO	UNIDADE	300	R\$ 0,79	R\$ 236,94	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
01/04/2022	2022001747	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P	CAIXA COM 100UN	1120	R\$ 16,60	R\$ 18.592,00	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	77522360001-23
01/04/2022	2022001747	RINGER C/ LACTATO SOL INJ 500ML	FR 500ML	1350	R\$ 6,70	R\$ 9.045,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
01/04/2022	2022001747	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL M	UNIDADE	120	R\$ 1,18	R\$ 141,12	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
01/04/2022	2022001747	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G	UNIDADE	1760	R\$ 1,15	R\$ 2.024,00	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
01/04/2022	2022001747	GLICERINA SUPOSITORIO ADULTO	UNIDADE	24	R\$ 0,69	R\$ 16,60	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
01/04/2022	2022001747	LIDOCAINA 2% SOL INJ 5ML	AMPOLA DE 5 ML	400	R\$ 1,31	R\$ 524,00	OMNI HOSPITALAR LTDA	191217600001-85
01/04/2022	2022001747	FLUCONAZOL CAPS 150MG	CAPSULA	100	R\$ 0,40	R\$ 40,19	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
01/04/2022	2022001747	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5M	RL C/4,5M	400	R\$ 8,87	R\$ 3.547,36	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
01/04/2022	2022001747	AZATIOPRINA COMP 50MG	COMPRIMIDO	250	R\$ 2,52	R\$ 630,00	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	43425950002-03
01/04/2022	2022001747	LANCETA DESC. CORTANTE ESTERIL COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	3000	R\$ 0,16	R\$ 487,50	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80
01/04/2022	2022001747	MEROPENEM PO P/ SOL INJ 1G	FR/AMP 1000MG	300	R\$ 22,00	R\$ 6.600,00	CRISTALIA PROD QUIM FARM. LTDA	447346710001-51
01/04/2022	2022001747	LENCO UMEDECIDO C/ ALCOOL A 70%	UNIDADE	3000	R\$ 0,04	R\$ 120,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
01/04/2022	2022001747	ACETILCISTEINA GRANULADO 600MG 5G	ENVELOPE 5G	200	R\$ 1,04	R\$ 208,64	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
01/04/2022	2022001747	CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 100ML - BOLSA	BOLSA 100 ML	5000	R\$ 2,56	R\$ 12.800,00	LABORATORIO B BRAUN SA	316732540010-95
01/04/2022	2022001747	SONDA RETAL Nº 16	UNIDADE	10	R\$ 0,50	R\$ 5,01	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
01/04/2022	2022001747	NIMODIPINA COMP 30MG	COMPRIMIDO	30	R\$ 1,70	R\$ 51,00	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	43425950002-03
01/04/2022	2022001747	NISTATINA SUSP ORAL 100.000UI/ML 50ML	FR 50ML	50	R\$ 4,43	R\$ 221,60	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
01/04/2022	2022001747	CURATIVO ALGINATO DE CALCIO ESTERIL APROX. 10X10CM	UNIDADE	40	R\$ 8,43	R\$ 337,20	M. QUINTO PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	422599020001-97
01/04/2022	2022001747	CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 1000ML - BOLSA	BOLSA 1000 ML	2000	R\$ 5,35	R\$ 10.700,00	LABORATORIO B BRAUN SA	316732540010-95
01/04/2022	2022001747	FIO ABS SIN MULT 2-0 AG 2,5-2,6CM CIL 1/2 70-90CM	UNIDADE	36	R\$ 5,32	R\$ 191,52	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
01/04/2022	2022001747	FIO ALGODAO PRT/A2 2-0 AG 2,5-2,6CM CIL 3/8 70-90CM	UNIDADE	48	R\$ 1,72	R\$ 82,78	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
01/04/2022	2022001747	FIO CATGUT SIMPLES 3-0 AG 3,0-3,2CM CIL 3/8 70-90CM	UNIDADE	24	R\$ 2,94	R\$ 70,56	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
01/04/2022	2022001747	FIXADOR P/TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO	UNIDADE	100	R\$ 4,68	R\$ 468,00	DE PAULI COM. REP.IMP. E EXP. LTDA	39511400001-33
01/04/2022	2022001747	FIO ABS SIN MONO 3-0 AG 2,6CM CIL 1/2 70-90CM	UNIDADE	124	R\$ 6,20	R\$ 768,80	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
01/04/2022	2022001747	CLOREXIDINA SOLUCAO AQUOSA 1% 100ML	FRASCO COM 100ML	120	R\$ 1,84	R\$ 220,80	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
01/04/2022	2022001747	LUVA VINILICA TRANSPARENTE SEM AMIDO G	CX C/ 100UN	5	R\$ 15,75	R\$ 78,75	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	77522360001-23
01/04/2022	2022001747	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 22 (SEM DISPOSITIVO)	UNIDADE	300	R\$ 0,64	R\$ 192,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
01/04/2022	2022001747	ENOXAPARINA SODICA 60MG SERINGA PRE-PREENCHIDA [5C]	SERINGA 60MG	60	R\$ 26,00	R\$ 1.560,00	CRISTALIA PROD QUIM FARM. LTDA	447346710001-51
01/04/2022	2022001747	BOLSA COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA,C/ CLIP,TRANSPARENTE (ADULTO)	UNIDADE	200	R\$ 8,55	R\$ 1.710,00	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A.	269219080002-02
01/04/2022	2022001747	CAPA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO SOLTEIRO EM SILICONE C/ ZIPER	UNIDADE	50	R\$ 15,00	R\$ 750,00	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
01/04/2022	2022001747	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS C/BALAO INSUF Nº 14	UNIDADE	80	R\$ 2,61	R\$ 208,80	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
01/04/2022	2022001747	FIXADOR CITOPATOLOGICO 100ML	FRASCO	2	R\$ 6,52	R\$ 13,04	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
01/04/2022	2022001747	FIO POLIPROPILENO AZ 6-0 C/ 2 AG 1,2-1,3CM CIL 3/8 75CM	UNIDADE	72	R\$ 9,49	R\$ 683,28	WJ COMERCIO LTDA	142417890001-87
01/04/2022	2022001747	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS C/BALAO INSUF Nº 12	UNIDADE	20	R\$ 2,82	R\$ 56,34	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
01/04/2022	2022001747	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS C/BALAO INSUF Nº 16	UNIDADE	10	R\$ 2,80	R\$ 28,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
01/04/2022	2022001747	CEFOTAXIMA SODICA PO P/ SOL INJ 1G	FRASCO AMPOLA	50	R\$ 6,10	R\$ 305,00	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A.	269219080002-02
01/04/2022	2022000305	BOBINA PLASTICA 10KG DE 0,6MM X 25CM DE LARGURA	UNIDADE	35	R\$ 257,50	R\$ 9.012,50	NEKARA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS EIRELI	130534100001-42

Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: abril-22

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
01/04/2022	2022000305	BOBINA PLASTICA TRANSPARENTE 0,6MM PICOTADA 8X18CM	UNIDADE	8	R\$ 216,90	R\$ 1.735,20	D J PLASTICOS LTDA	96262240001-88
01/04/2022	2022000305	BOBINA PLASTICA SERRILHADA 4X4CM - 10ML UND - P/COMPRI-MIDO	ROLO	5	R\$ 122,00	R\$ 610,00	D J PLASTICOS LTDA	96262240001-88
01/04/2022	2022000305	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 40X60CM 3KG	ROLO	60	R\$ 46,35	R\$ 2.781,00	ATACADAO DAS EMBALAGENS EIRELI	146030950001-42
01/04/2022	2022000305	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 50X70CM 3KG	ROLO	180	R\$ 52,39	R\$ 9.430,20	ATACADAO DAS EMBALAGENS EIRELI	146030950001-42
01/04/2022	2022000305	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 40 X 60 CM	PACOTE	60	R\$ 22,00	R\$ 1.320,00	EMBALE EMBALAGENS EIRELI	331932580001-00
01/04/2022	2022000305	DISPENSER TRANSPARENTE P/ COPOS DESCARTAVEIS DE 200ML	UNIDADE	12	R\$ 44,98	R\$ 539,76	ATACADAO DAS EMBALAGENS EIRELI	146030950001-42
01/04/2022	2022000305	COPO DESCARTAVEL 50ML PCT C/ 100	PACOTE	900	R\$ 1,95	R\$ 1.755,00	POTENCIA DIST EMBALAGENS EIRELI	117737890001-30
01/04/2022	2022000305	COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML PCT C/100	PACOTE	5000	R\$ 3,45	R\$ 17.250,00	POTENCIA DIST EMBALAGENS EIRELI	117737890001-30
01/04/2022	2022000305	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 35X45CM 3KG	ROLO	60	R\$ 38,29	R\$ 2.297,40	ATACADAO DAS EMBALAGENS EIRELI	146030950001-42
01/04/2022	2022000305	PLASTICO FILME DE PVC 28CM X 30M	ROLO	60	R\$ 3,50	R\$ 210,00	POTENCIA DIST EMBALAGENS EIRELI	117737890001-30
01/04/2022	2022000305	REFIL FILTRO PRE C-3 P/ IBBL BDF300-2T	UNIDADE	15	R\$ 63,80	R\$ 957,00	AGUA VIDA PURIFICADORES DE AGUA EIRELI	33051570001-13
01/04/2022	2022000305	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 12X24 CM 1KG	ROLO	30	R\$ 24,00	R\$ 720,00	POTENCIA DIST EMBALAGENS EIRELI	117737890001-30
04/04/2022	2022001006	TOMOGRAFO COMPUTADORIZADO HELICOIDAL 128 CORTES	UNIDADE	1	R\$ 2.135.979,00	R\$ 2.135.979,00	PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA	582952130021-11
04/04/2022	2022002135	SUGAMADEX SODICO SOL INJ 100MG/ML 2ML	AMP 200MG	300	R\$ 225,99	R\$ 67.797,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990001-79
04/04/2022	2022002135	ATROPINA SOL INJ 0,25MG/ML 1ML	AMPOLA	2400	R\$ 1,30	R\$ 3.120,00	JACQUES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	331198490001-38
04/04/2022	2022000957	CABECOTE DO FILTRO FR-600	UNIDADE	1	R\$ 58,00	R\$ 58,00	AGUA VIDA PURIFICADORES DE AGUA EIRELI	33051570001-13
04/04/2022	2022000957	MANGUEIRA POLIETILENO EVA 6,5MM INTERNA	METRO	20	R\$ 4,00	R\$ 80,00	AGUA VIDA PURIFICADORES DE AGUA EIRELI	33051570001-13
04/04/2022	2022000957	REFIL C-3 PURIFICADOR DE AGUA IBBL	UNIDADE	2	R\$ 63,80	R\$ 127,60	AGUA VIDA PURIFICADORES DE AGUA EIRELI	33051570001-13
04/04/2022	2022000957	CANECA PLASTICA C/ NIPLES E NANOTECCNOLOGIA	UNIDADE	1	R\$ 79,00	R\$ 79,00	AGUA VIDA PURIFICADORES DE AGUA EIRELI	33051570001-13
06/04/2022	FÍSICO 202	KIT TESTES RAPIDOS SARS-COV-2 ENSAIO IMUNOCROMATOGRAFICO	KIT	9000	R\$ 35,00	R\$ 315.000,00	BIOPLASMA PRODUTOS PARA LABORATORIOS E CORRELATOS LTDA	40865520001-15
06/04/2022	FÍSICO 202	KIT TESTES RAPIDOS SARS-COV-2 ENSAIO IMUNOCROMATOGRAFICO	KIT	1800	R\$ 35,00	R\$ 63.000,00	BIOPLASMA PRODUTOS PARA LABORATORIOS E CORRELATOS LTDA	40865520001-15
07/04/2022	2022002041	CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 10X15CM COXIM	UNIDADE	2564	R\$ 0,76	R\$ 1.948,64	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	313782880001-66
07/04/2022	2021000654	COMPRESSOR 380V C/ CONEXAO FRANGE	UNIDADE	1	R\$ 3.294,99	R\$ 3.294,99	ELETRORIGOR PECAS LTDA	78851980001-87
07/04/2022	2022002328	CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 250ML - BOLSA	BOLSA 250 ML	9975	R\$ 4,25	R\$ 42.393,75	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
07/04/2022	2021006280	BORNE SAK BEGE 2,5MM	UNIDADE	18	R\$ 1,83	R\$ 32,91	AJEL MONTAGEM E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	95336160001-00
07/04/2022	2021006280	CABO FLEXIVEL 1,5MM 750V AZUL	METRO	30	R\$ 1,25	R\$ 37,45	AJEL CONSTRUTORA LTDA	76918210001-60
07/04/2022	2022002433	SERINGA DESC 01ML LUER SLIP C/ DISP SEG C/ AG 0,38 X 13 MM	UNIDADE	3300	R\$ 0,39	R\$ 1.297,89	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
07/04/2022	2022002433	AGULHA ESTERIL DESC 25 X 0,7 MM	UNIDADE	3300	R\$ 0,09	R\$ 306,90	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A.	269219080002-02
08/04/2022	2022002272	FIO ABS SIN MULT 1 AG 3,5CM CIL 1/2 70-90CM (POLIGLACTINA)	UNIDADE	252	R\$ 4,78	R\$ 1.204,56	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
08/04/2022	2022002272	DISPOSITIVO 2 VIAS P/ INF.MEDICAMENTOS EM Y LU	UNIDADE	4100	R\$ 0,83	R\$ 3.419,40	DISPOMED PROD MED EIRELI - ME	125638820001-82
08/04/2022	2022002272	FIO ABS SIN MULT (POULGLAC) Ø AG 3,8 - 4,0CM CIL 1/2 70-90CM	UNIDADE	108	R\$ 15,00	R\$ 1.620,00	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
08/04/2022	2022002272	CLONIDINA SOL INJ 150MCG/ML 1ML	AMPOLA DE 1 ML	180	R\$ 6,40	R\$ 1.152,00	CRISTALIA PROD QUIM FARM. LTDA	447346710001-51
08/04/2022	2022002272	FIO ABS. SINT. MON. Nº4-0 C/70CM, AG. 3/8 CTR. 2,4CM	UNIDADE	132	R\$ 16,94	R\$ 2.236,32	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
08/04/2022	2022002272	FIO POLIPROPILENO 5-0 C/2 AG 1,5-1,7CM CIL 1/2 75CM	UNIDADE	134	R\$ 8,53	R\$ 1.142,40	D.M.J.MATERIAL.MED.HOSPITALAR LTDA	371090970001-85
08/04/2022	2022002272	LENCOL HOSPITALAR DESCARTAVEL BRANCO 70 X 50 CM	UNIDADE	209	R\$ 7,20	R\$ 1.504,80	SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	409489680001-69
08/04/2022	2022002272	PROPOFOL SOL INJ 20MG/ML PFS 2% SERINGA 50ML (M)	SER - 50ML	70	R\$ 359,62	R\$ 25.173,32	GLOBAL HOSP IMP COM LTDA ME	120471640001-53
08/04/2022	2022002272	TRAMADOL SOL INJ 50MG/ML 2ML (M)	AMP 100MG	3000	R\$ 3,17	R\$ 9.510,00	OMNI HOSPITALAR LTDA	191217600001-85
12/04/2022	2022002328	CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 500ML - BOLSA	BOLSA 500 ML	12000	R\$ 6,35	R\$ 76.200,00	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	87749060001-75
12/04/2022	2022001835	ELETRODO MONOPOLAR LOOP TIPO ALCA DE RESSECCAO 90º 24FR	UNIDADE	6	R\$ 340,00	R\$ 2.040,00	HPF SURGICAL LTDA	685320760002-82
12/04/2022	2022001835	ELETRODO MONOPOLAR ROLLERBALL TIPO BOLA 3MM 24FR	UNIDADE	6	R\$ 340,00	R\$ 2.040,00	HPF SURGICAL LTDA	685320760002-82
12/04/2022	2022000837	BISTURI ELÉTRICO CONVENCIONAL	UNIDADE	1	R\$ 76.000,00	R\$ 76.000,00	AUTO SUTURE DO BRASIL LTDA	16454090001-78
12/04/2022	2022002061	GRELHA DE RETORNO P/ AR CONDICIONADO SPLIT	UNIDADE	1	R\$ 298,23	R\$ 298,23	SUPORTE SIST DE AR CONDICIONADO LTDA-ME	15663330001-90
13/04/2022	2022001907	FENITOINA SOL INJ 50MG/ML 5ML (M)	AMP 250MG	432	R\$ 1,98	R\$ 854,93	NOVA LINEA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	323501800001-28
13/04/2022	2022001907	SERTRALINA COMP 50MG (M)	COMPRI-MIDO	120	R\$ 0,12	R\$ 13,92	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
13/04/2022	2022001908	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 6,5	PAR	1380	R\$ 1,07	R\$ 1.476,60	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
13/04/2022	2022001907	SEVOFLURANO SOL INALATORIA 250ML (M)	FR 250 ML	35	R\$ 310,00	R\$ 10.850,00	UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A	606659810009-75
13/04/2022	2022001907	GLUCOSE SOL INJ 50% 10ML	AM P 10ML	8000	R\$ 0,48	R\$ 3.800,00	NOVA LINEA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	323501800001-28
13/04/2022	2022001907	ALPROSTADIL SOL INJ 20MCG	AMPOLA	100	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00	FLUKKA FARM DE MANIPULACAO LTDA	104508050001-90
13/04/2022	2022001907	MORFINA SOL INJ 0,2MG/ML 1ML RAQUI (M)	AMPOLA DE 1 ML	200	R\$ 3,70	R\$ 740,00	CRISTALIA PROD QUIM FARM. LTDA	447346710001-51
13/04/2022	2022001908	HASTES FLEXIVEIS COM PONTAS DE ALGODAO	UNIDADE	300	R\$ 0,02	R\$ 6,06	CBS MEDICO CIEN.COM.E REPRESENTACAO LTDA	487916850001-68
13/04/2022	2022001907	PIPERACILINA + TAZOBACTAM SOL INJ 4,5G	FR 4,5 G	2300	R\$ 18,00	R\$ 41.400,00	UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A	606659810009-75
13/04/2022	2022001907	DAPTOMICINA PO P/ SOL INJ 500MG	FR 500MG	5	R\$ 181,00	R\$ 905,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
13/04/2022	2022001907	TIGECICLINA SOL INJ 50MG	FR/AMP 50MG	60	R\$ 160,00	R\$ 9.600,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990001-79
13/04/2022	2022001907	FLUCONAZOL SOL INJ 200MG BOLSA	BOLSA 200MG	486	R\$ 11,60	R\$ 5.637,60	CRISTALIA PROD QUIM FARM. LTDA	447346710001-51
13/04/2022	2022001907	OCRETODIA SOL INJ 0,1MG/ ML	AMPOLA DE 1 ML	110	R\$ 70,37	R\$ 7.740,70	AGILLE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	116975940003-10
13/04/2022	2022001907	METOPROLOL SOL INJ 1MG/ML 5ML	AMP 5MG	25	R\$ 18,80	R\$ 470,00	GOYAZ SERVICIO COMERCIO E LOGISTICA LTDA	79287530001-00
13/04/2022	2022001907	PREDNISONA COMP 5MG	COMPRI-MIDO	500	R\$ 0,09	R\$ 45,70	AGIL MEDICAMENTOS LTDA	205905550001-48
13/04/2022	2022001907	LAMOTRIGINA COMP 100MG (M)	COMPRI-MIDO	150	R\$ 0,35	R\$ 53,01	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
13/04/2022	2022001908	HEMOSTATICO ABSORVIVEL C/ CELULOSE OXIDADA APROX. 5 X 7 CM	UNIDADE	12	R\$ 87,50	R\$ 1.050,00	ABSOLUTA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA.	151317570001-91
13/04/2022	2022001908	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC ESTERIL C/ BALAO Nº 7,5	UNIDADE	30	R\$ 16,97	R\$ 509,10	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
13/04/2022	2022001907	ERTAPENEM PO P/ SOL INJ 1G	FR/AMP 1000MG	40	R\$ 259,98	R\$ 10.399,20	SODROGAS DIST MED MAT MED HOSP LTDA	96154570001-85
13/04/2022	2022001908	SONDA DE FOLEY Nº 18 C/ 2 VIAS SILICON ESTERIL C/BALAO	UNIDADE	5	R\$ 9,45	R\$ 47,25	CBS MEDICO CIEN.COM.E REPRESENTACAO LTDA	487916850001-68
13/04/2022	2022001907	METARAMINOL SOL INJ 10MG/ML 1ML	AMP 10MG	150	R\$ 5,21	R\$ 781,50	BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA	327578240001-05
13/04/2022	2022001908	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº20 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA	UNIDADE	1500	R\$ 1,70	R\$ 2.550,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
13/04/2022	2022001908	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO C/ DISPOSITIVO SEGURANCA Nº22	UNIDADE	1600	R\$ 1,70	R\$ 2.720,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
13/04/2022	2022001908	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº24 DISPOSITIVO SEGURANCA	UNIDADE	900	R\$ 1,70	R\$ 1.530,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
13/04/2022	2022001908	AGULHA DESCARTAVEL DE ESCLEROSIS ENDOSCOPICA 230CM - ADULTO	UNIDADE	7	R\$ 73,00	R\$ 511,00	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
13/04/2022	2022001907	LAMOTRIGINA COMP 25MG (M)	COMPRI-MIDO	180	R\$ 0,26	R\$ 46,80	CRISTALIA PROD QUIM FARM. LTDA	447346710001-51
13/04/2022	2022001907	COLAGENASE POMADA TUBO 30G	TB 30 GRAMA	80	R\$ 11,50	R\$ 920,00	CRISTALIA PROD QUIM FARM. LTDA	447346710001-51
13/04/2022	2022001907	LIDOCAINA GELEIA 2% TUBO 30 GRAMAS	TB 30 GRAMA	500	R\$ 2,07	R\$ 1.035,00	AGIL MEDICAMENTOS LTDA	205905550001-48
13/04/2022	2022001908	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC ESTERIL C/ BALAO Nº 8,0	UNIDADE	20	R\$ 16,97	R\$ 339,40	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
13/04/2022	2022001907	CICLOFOSFAMIDA PO P/ SOL INJ 1G	FR/AMP 1000MG	25	R\$ 73,23	R\$ 1.830,75	AGILLE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	116975940003-10
13/04/2022	2022001907	FORMOTEROL + BUDESONIDA SUSP INALATORIA 6 + 200 MCG 120 DOS	FRASCO	50	R\$ 99,00	R\$ 4.950,00	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	817062510001-98
13/04/2022	2022001908	CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 10X15CM COXIM	UNIDADE	5000	R\$ 0,76	R\$ 3.800,00	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80

Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: **abril-22**

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
13/04/2022	2022001908	CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 15X30CM COXIM	UNIDADE	3000	R\$ 1,12	R\$ 3.360,00	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
13/04/2022	2022001907	ESPIRONOLACTONA COMP 25MG	COMPRIMIDO	510	R\$ 0,29	R\$ 148,31	AGIL MEDICAMENTOS LTDA	205905550001-48
13/04/2022	2022001908	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC ESTERIL C/ BALAO N° 7,0	UNIDADE	40	R\$ 16,97	R\$ 678,80	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
13/04/2022	2022001907	MIDAZOLAM SOL INJ 5MG/ML 10ML (M)	AMP 50MG	300	R\$ 4,50	R\$ 1.350,00	UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A	606659810009-75
13/04/2022	2022001907	MUPIROICINA 2% CREME 15G	TB 15 GRAMAS	30	R\$ 17,40	R\$ 522,00	CRISTALIA PROD QUIM FARM. LTDA	447346710001-51
13/04/2022	2022001907	SUCRALFATO SUSP ORAL FLACONETE 200MG/ML 10ML	FR 10 ML	440	R\$ 4,28	R\$ 1.883,68	GLOBAL HOSP IMP COM LTDA ME	120471640001-53
13/04/2022	2022001907	ETOMIDATO SOL INJ 2MG/ML 10ML (M)	AM P 10ML	150	R\$ 8,99	R\$ 1.348,50	CRISTALIA PROD QUIM FARM. LTDA	447346710001-51
13/04/2022	2022001907	HIDRALAZINA COMP 50MG	COMPRIMIDO	800	R\$ 0,44	R\$ 352,00	ELFA MEDICAMENTOS S.A.	90531340001-45
13/04/2022	2022001907	LEVOPUPIVACAINA C/ VASOCONSTRITOR SOL INJ 0,5% 5MG/ML 20ML	FR 20 ML	10	R\$ 18,25	R\$ 182,50	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
13/04/2022	2022001907	DEXMETOMETIDINA SOL INJ 100MCG/ML 2ML (M)	FRASCO COM 2 ML	300	R\$ 4,85	R\$ 1.455,00	MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	90346720001-92
13/04/2022	2022001907	TIAMAZOL COMP 10MG (METIMAZOL)	COMPRIMIDO	50	R\$ 0,61	R\$ 30,50	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	43425950002-03
13/04/2022	2022001908	PIO CATGUT CROMADO 2-0 AG 2,5CM CIL 1/2 75CM	UNIDADE	24	R\$ 2,94	R\$ 70,56	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
13/04/2022	2022001908	DRENO DE PENROSE Nº 2 C/ GAZE ESTERIL	UNIDADE	80	R\$ 1,94	R\$ 155,20	DE PAULI COM. REP.IMP. E EXP. LTDA	39511400001-33
13/04/2022	2022001908	DRENO DE PENROSE Nº 1 C/ GAZE ESTERIL	UNIDADE	6	R\$ 1,39	R\$ 8,33	CBS MEDICO CIEN.COM.E REPRESENTACAO LTDA	487916850001-68
13/04/2022	2022001908	DRENO DE PENROSE Nº 3 C/GAZE ESTERIL	UNIDADE	30	R\$ 2,55	R\$ 76,50	CBS MEDICO CIEN.COM.E REPRESENTACAO LTDA	487916850001-68
13/04/2022	2022001908	LAMINA DE BISTURI RETA Nº 11	UNIDADE	1000	R\$ 0,20	R\$ 200,00	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
13/04/2022	2022001907	SUXAMETONIO SOL INJ 500MG 10ML	FR 500MG	328	R\$ 6,10	R\$ 2.000,80	MEDLAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	77522360001-23
13/04/2022	2022001907	ALBUMINA HUMANA SOL INJ 20% 50ML (G)	FR 50ML	300	R\$ 102,00	R\$ 30.600,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
13/04/2022	2022001907	SULFATO DE MAGNESIO SOL INJ 50% 10ML	AM P 10ML	200	R\$ 3,00	R\$ 600,00	VERBENNA FARMACIA DE MANIPULACAO - EPP	7875400001-67
13/04/2022	2022001907	GLICOSE SOL INJ 5% 500ML	BOLSA 500 ML	60	R\$ 3,60	R\$ 216,00	NOVA LINEA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	323501800001-28
13/04/2022	2022001908	CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN 14G X 20CM	UNIDADE	30	R\$ 34,80	R\$ 1.044,00	BIOMEDICAL EQ E PROD MEDCIRURGIC LTDA	519436450001-07
13/04/2022	2022001908	SERINGA DESC 10ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA	UNIDADE	10000	R\$ 0,31	R\$ 3.060,00	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A.	269219080002-02
13/04/2022	2022001908	SERINGA DESC 05ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA	UNIDADE	2000	R\$ 0,17	R\$ 331,20	ALFALGOS LTDA	51945020001-14
13/04/2022	2022001908	AGULHA ESTERIL DESC 25 X 0,7 MM	UNIDADE	3300	R\$ 0,08	R\$ 267,63	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
13/04/2022	2022001908	ALGODAO HIDROFILO 500G	PACOTE	30	R\$ 10,20	R\$ 306,00	MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	90346720001-92
13/04/2022	2022001908	COMPRESSA GAZE ESTERIL 11F 7,5 X 7,5 CM PCT C/ 10 UNID	PACOTE	13600	R\$ 0,39	R\$ 5.304,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
13/04/2022	2022001908	LAMINA DE BISTURI Nº 15	UNIDADE	100	R\$ 0,20	R\$ 20,00	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
13/04/2022	2022001908	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,5	PAR	3500	R\$ 1,07	R\$ 3.745,00	PRODUTOS HOSPITALARES PH21 EIRELI	417881650001-57
13/04/2022	2022001908	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,0	PAR	2865	R\$ 1,16	R\$ 3.323,40	CIRURGICA SAO JOSE LTDA	553090740001-04
13/04/2022	2022001908	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 8,0	PAR	190	R\$ 1,06	R\$ 202,12	ALFALGOS LTDA	51945020001-14
13/04/2022	2022001908	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G	CAIXA COM 100UN	180	R\$ 16,29	R\$ 2.932,20	MEDLAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	77522360001-23
13/04/2022	2022001907	AMIODARONA SOL INJ 50MG/ML 3ML	AMP 150MG	200	R\$ 1,85	R\$ 370,00	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	817062510001-98
13/04/2022	2022001907	CLORETO DE POTASSIO 10% SOL INJ 10ML	AM P 10ML	1200	R\$ 0,31	R\$ 372,00	NOVA LINEA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	323501800001-28
13/04/2022	2022001907	BICARBONATO DE SODIO SOL INJ 8,4% 10ML	AM P 10ML	3000	R\$ 0,57	R\$ 1.710,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
13/04/2022	2022001907	FUROSEMIDA SOL INJ 10MG/ML 2ML	AMP 20MG	2600	R\$ 1,24	R\$ 3.233,88	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
13/04/2022	2022001907	DIPIRONA SOL INJ 500MG/ML 2ML	MILIGRAMA	8000	R\$ 3,55	R\$ 28.400,00	MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	90346720001-92
13/04/2022	2022001908	TUBO LATEX Nº 200 GARROTE	PACOTE 15 METROS	2	R\$ 20,80	R\$ 41,60	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
13/04/2022	2022001908	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M	CAIXA COM 100UN	700	R\$ 16,30	R\$ 11.410,00	MEDLAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	77522360001-23
13/04/2022	2022001907	INSULINA NPH SOL INJ 100U/ML 10ML (G)	FRASCO 10 ML	20	R\$ 17,00	R\$ 340,00	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80
13/04/2022	2022001907	MIDAZOLAM SOL INJ 5MG/ML 3ML (M)	AMP 15MG	400	R\$ 1,80	R\$ 720,00	UNIMED NORDESTE PAULISTA - FEDERACAO INTRAFEDERATIVA DAS COOPERATIVAS MEDICAS	15594550002-99
13/04/2022	2022001908	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 06	UNIDADE	30	R\$ 0,44	R\$ 13,34	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
13/04/2022	2022001908	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 08	UNIDADE	100	R\$ 0,51	R\$ 50,60	DE PAULI COM. REP.IMP. E EXP. LTDA	39511400001-33
13/04/2022	2022001908	TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL BRANCA C/ ELASTICO	UNIDADE	28000	R\$ 0,07	R\$ 1.960,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
13/04/2022	2022001908	AGULHA ESTERIL DESC 40 X 1,20 MM	UNIDADE	23600	R\$ 0,09	R\$ 2.183,00	MEDLAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	77522360001-23
13/04/2022	2022001908	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 14	UNIDADE	420	R\$ 0,55	R\$ 231,00	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	87749060001-75
13/04/2022	2022001908	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 12	UNIDADE	280	R\$ 0,55	R\$ 152,88	DE PAULI COM. REP.IMP. E EXP. LTDA	39511400001-33
13/04/2022	2022001907	CIPROFLOXACINA COMP 500MG	COMPRIMIDO	300	R\$ 0,26	R\$ 78,51	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
13/04/2022	2022001907	NITROPRUSSIATO DE SODIO SOL INJ 25MG/ML 2ML	FR/AMP 50MG	90	R\$ 15,67	R\$ 1.410,30	ANBIOTON IMPORTADORA LTDA EPP	112608460001-87
13/04/2022	2022001907	BUPIVACAINA 0,5% ISOBARICA S/ CONSERV. 4ML	AMPOLA DE 4ML	120	R\$ 6,60	R\$ 792,00	CRISTALIA PROD QUIM FARM. LTDA	447346710001-51
13/04/2022	2022001907	BUPIVACAINA SOL INJ 0,5% PESADA 4ML	AMPOLA DE 4ML	150	R\$ 3,99	R\$ 598,50	SODROGAS DIST MED MAT MED HOSP LTDA	96154570001-85
13/04/2022	2022001907	EFEDRINA SOL INJ 50MG/ML 1ML	AMPOLA DE 1 ML	300	R\$ 3,65	R\$ 1.093,68	ASTHAMED COMERCIO P.E.H. EIRELI EPP	79554240001-59
13/04/2022	2022001907	TENOXCANAM PO P/ SOL INJ 20MG	AMP 20MG	450	R\$ 5,38	R\$ 2.421,00	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
13/04/2022	2022001907	OMEPRAZOL CAPS 20MG	CAPSULA	3000	R\$ 0,11	R\$ 329,70	ALFALGOS LTDA	51945020001-14
13/04/2022	2022001908	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 18 (SEM DISPOSITIVO)	UNIDADE	500	R\$ 0,65	R\$ 325,00	MEDLAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	77522360001-23
13/04/2022	2022001908	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 20 (SEM DISPOSITIVO)	UNIDADE	700	R\$ 0,67	R\$ 469,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
13/04/2022	2022001908	COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA ADULTO MASCULINO MIN 120CM	UNIDADE	800	R\$ 1,29	R\$ 1.030,00	CBS MEDICO CIEN.COM.E REPRESENTACAO LTDA	487916850001-68
13/04/2022	2022001908	DRENO DE SUCCAO ESTERIL C/ AG 4,8 MM / MINIMO 400ML	UNIDADE	50	R\$ 19,14	R\$ 957,00	DE PAULI COM. REP.IMP. E EXP. LTDA	39511400001-33
13/04/2022	2022001908	ESPONJA HEMOSTATICA ESTERIL DE GELATINA SUINA 80X125X10MM	UNIDADE	30	R\$ 75,90	R\$ 2.277,00	ABSOLUTA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA.	151317570001-91
13/04/2022	2022001908	FIO ALGODAO PRT/AZ 2-0 S/ AGULHA 15 X 45CM	UNIDADE	120	R\$ 1,98	R\$ 237,74	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
13/04/2022	2022001908	FIO ALGODAO AZ 2-0 AG 3,0CM TR 3/8 45CM	UNIDADE	24	R\$ 1,72	R\$ 41,30	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
13/04/2022	2022001907	PREDNISONA 20MG	COMPRIMIDO	600	R\$ 0,20	R\$ 120,00	CRISTALIA PROD QUIM FARM. LTDA	447346710001-51
13/04/2022	2022001907	OXACILINA PO P/ SOL INJ 500MG	FR 500MG	700	R\$ 0,93	R\$ 648,55	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
13/04/2022	2022001907	CLINDAMICINA SOL INJ 150MG/ML 4ML	AMPOLA DE 600MG	200	R\$ 4,10	R\$ 820,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
13/04/2022	2022001907	DOMPERIDONA COMP 10MG	COMPRIMIDO	2000	R\$ 0,07	R\$ 140,80	ALFALGOS LTDA	51945020001-14
13/04/2022	2022001907	SINVASTATINA COMP 20MG	COMPRIMIDO	2500	R\$ 0,09	R\$ 236,50	ALFALGOS LTDA	51945020001-14
13/04/2022	2022001907	CLORETO DE POTASSIO COMP 600MG	COMPRIMIDO	700	R\$ 0,49	R\$ 343,00	FORMULA PAULISTA MANIPULACAO E DROGARIA LTDA	114408280001-87
13/04/2022	2022001908	FIO NYLON PRT 4-0 AG 2,5CM TR 3/8 45CM	UNIDADE	408	R\$ 1,70	R\$ 692,58	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
13/04/2022	2022001908	APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL	UNIDADE	1000	R\$ 0,70	R\$ 696,00	DE PAULI COM. REP.IMP. E EXP. LTDA	39511400001-33
13/04/2022	2022001907	DESLANOSIDO SOL INJ 0,2MG/ML 2ML	AMPOLA 0,4MG	50	R\$ 1,70	R\$ 85,00	GLOBAL HOSP IMP COM LTDA ME	120471640001-53
13/04/2022	2022001907	OXIDO DE ZINCO + VIT. A+D TUBO 45G	TB 45 GRAMAS	150	R\$ 2,51	R\$ 376,77	ALFALGOS LTDA	51945020001-14
13/04/2022	2022001907	ENALAPRIL COMP 10MG	COMPRIMIDO	1100	R\$ 0,06	R\$ 60,50	NOVA LINEA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	323501800001-28
13/04/2022	2022001907	FUROSEMIDA COMP 40 MG	COMPRIMIDO	500	R\$ 0,07	R\$ 33,65	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
13/04/2022	2022001908	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 8,5	PAR	200	R\$ 1,25	R\$ 250,00	CIRURGICA SAO JOSE LTDA	553090740001-04
13/04/2022	2022001907	CLOPIDOGREL COMP 75MG	COMPRIMIDO	330	R\$ 0,37	R\$ 120,48	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19

Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: **abril-22**

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
13/04/2022	2022001907	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA COMP 400 + 80MG	COMPRIMIDO	600	R\$ 0,22	R\$ 131,82	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
13/04/2022	2022001907	ALBENDAZOL COMP 400MG	COMPRIMIDO	200	R\$ 0,31	R\$ 62,88	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
13/04/2022	2022001907	MORFINA SEM CONSERVANTE SOL INJ 1MG/ML 2ML (M)	AMPOLA 2MG	50	R\$ 4,30	R\$ 215,00	CRISTALIA PROD QUIM FARM. LTDA	447346710001-51
13/04/2022	2022001907	DIPIRONA COMP 500MG	COMPRIMIDO	6000	R\$ 0,13	R\$ 772,20	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
13/04/2022	2022001907	CARBAMAZEPINA COMP 200MG (M)	COMPRIMIDO	100	R\$ 0,17	R\$ 17,39	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
13/04/2022	2022001907	FENOBARBITAL COMP 100MG (M)	COMPRIMIDO	300	R\$ 0,14	R\$ 43,47	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
13/04/2022	2022001907	DIAZEPAM COMP 5MG (M)	COMPRIMIDO	300	R\$ 0,07	R\$ 20,40	GLOBAL HOSP IMP COM LTDA ME	120471640001-53
13/04/2022	2022001908	SERINGA DESC 20ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA	UNIDADE	15000	R\$ 0,46	R\$ 6.934,50	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
13/04/2022	2022001907	CEFTRIAXONA PO P/ SOL INJ 1G	FRASCO AMPOLA DE 1000MG	600	R\$ 3,90	R\$ 2.340,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
13/04/2022	2022001908	SERINGA DESC 60ML BICO CATETER S/ AGULHA	UNIDADE	120	R\$ 1,55	R\$ 185,77	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
13/04/2022	2022001907	FENITOINA COMP 100MG (M)	COMPRIMIDO	200	R\$ 0,14	R\$ 28,02	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
13/04/2022	2022001908	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML C/PONTO	UNIDADE	1300	R\$ 4,05	R\$ 5.265,00	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	87749060001-75
13/04/2022	2022001907	DIGOXINA COMP 0,25MG	COMPRIMIDO	60	R\$ 0,47	R\$ 28,20	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	43425950002-03
13/04/2022	2022001907	VARFARINA COMP 5MG	COMPRIMIDO	30	R\$ 0,20	R\$ 5,86	GLOBAL HOSP IMP COM LTDA ME	120471640001-53
13/04/2022	2022001907	ACIDO ACETILSALICILICO COMP 100MG	COMPRIMIDO	500	R\$ 0,05	R\$ 25,95	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
13/04/2022	2022001907	GLICERINA CLISTER 500ML 12% + S RETAL	FR 500ML	140	R\$ 9,10	R\$ 1.274,00	RM HOSPITALAR LTDA	250294140003-74
13/04/2022	2022001908	EQUIPO GRAVIT P/ SANGUE E HEMODERIVADOS - FILTRO 170 MICRAS	UNIDADE	300	R\$ 3,47	R\$ 1.041,51	CREMER S.A.	826413250043-77
13/04/2022	2022001908	TORNEIRA 3 VIAS C/ CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP	UNIDADE	1000	R\$ 0,74	R\$ 744,20	CBS MEDICO CIEN.COM.E REPRESENTACAO LTDA	487916850001-68
13/04/2022	2022001908	CATETER NASAL TIPO OCULOS	UNIDADE	1400	R\$ 0,79	R\$ 1.105,72	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
13/04/2022	2022001908	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P	CAIXA COM 100UN	1500	R\$ 16,30	R\$ 24.450,00	MEDLAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	77522360001-23
13/04/2022	2022001907	AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO COMP 500 + 125MG	COMPRIMIDO	60	R\$ 1,16	R\$ 69,71	GLOBAL HOSP IMP COM LTDA ME	120471640001-53
13/04/2022	2022001907	MANITOL SOL INJ 20% 250 ML	FR 250 ML	120	R\$ 8,95	R\$ 1.074,00	BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA	327578240001-05
13/04/2022	2022001907	RINGER C/ LACTATO SOL INJ 500ML	FR 500ML	4008	R\$ 8,45	R\$ 33.867,60	NOVA LINEA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	323501800001-28
13/04/2022	2022001907	HEPARINA SODICA SOL INJ 5000U/ML 5ML	FR/AMP 5 ML	1000	R\$ 18,29	R\$ 18.290,00	ONCOTECH HOSP COM DE MED	105425110001-99
13/04/2022	2022001908	LAMINA DE BISTURI Nº 23	UNIDADE	600	R\$ 0,26	R\$ 158,40	CIRURGIA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
13/04/2022	2022001907	CLONIDINA COMP 0,100MG	COMPRIMIDO	360	R\$ 0,22	R\$ 80,64	ELFA MEDICAMENTOS S.A.	90531340001-45
13/04/2022	2022001907	VANCOMICINA PO P/ SOL INJ 500MG	FR 500MG	1000	R\$ 4,20	R\$ 4.200,00	FRESENIUS KABI BRSL LTDA	493242210002-77
13/04/2022	2022001907	CEFAZOLINA PO P/ SOL INJ 1G	FR/AMP 3000MG	800	R\$ 4,99	R\$ 3.992,00	SULMEDIC COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	99443710001-04
13/04/2022	2022001907	BISACODIL COMP 5MG	COMPRIMIDO	150	R\$ 0,16	R\$ 24,00	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	817062510001-98
13/04/2022	2022001907	DEXAMETASONA SOL INJ 4MG/ML 2,5ML	FR/A 10 MG	840	R\$ 2,00	R\$ 1.680,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
13/04/2022	2022001907	DEXAMETASONA CREME 0,1% 10G	TUBO	100	R\$ 1,17	R\$ 117,18	DISTRIBUIDORA BRASIL C.P.M. HOSP LTDA	76406170001-10
13/04/2022	2022001907	HIOSCINA (BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA) COMP 10MG	COMPRIMIDO	400	R\$ 0,89	R\$ 356,00	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	43425950002-03
13/04/2022	2022001907	GABAPENTINA CAPS 300MG (M)	CAPSULA	2550	R\$ 0,35	R\$ 897,75	NOVA LINEA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	323501800001-28
13/04/2022	2022001907	SIMETICONA SOL ORAL 75MG/ML 10ML	FR 10 ML	400	R\$ 1,23	R\$ 492,00	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	817062510001-98
13/04/2022	2022001908	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL M	UNIDADE	184	R\$ 1,00	R\$ 184,00	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
13/04/2022	2022001908	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G	UNIDADE	2300	R\$ 1,15	R\$ 2.645,00	TH COMMERCE EIRELI	332620370001-47
13/04/2022	2022001908	EQUIPO P/ SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/ INJETOR LATERAL	UNIDADE	3300	R\$ 1,13	R\$ 3.729,00	DISPOMED PROD MED EIRELI - ME	125638820001-82
13/04/2022	2022001908	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL XG	UNIDADE	4878	R\$ 1,28	R\$ 6.243,84	TH COMMERCE EIRELI	332620370001-47
13/04/2022	2022001907	NISTATINA CREME VAGINAL 60G	TUBO	30	R\$ 4,75	R\$ 142,50	NOVA LINEA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	323501800001-28
13/04/2022	2022001907	CLORETO DE POTASSIO XPE. 60MG/ML FR. 100ML	FR 100 ML	50	R\$ 4,51	R\$ 225,43	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
13/04/2022	2022001907	GLICERINA SUPOSITARIO ADULTO	UNIDADE	12	R\$ 2,33	R\$ 27,96	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	43425950002-03
13/04/2022	2022001907	HIDROCLOROTIAZIDA COMP 25MG	COMPRIMIDO	350	R\$ 0,03	R\$ 9,94	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
13/04/2022	2022001907	QUETIAPINA COMP 25MG (M)	COMPRIMIDO	800	R\$ 0,15	R\$ 123,04	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
13/04/2022	2022001907	CICLOBENZAPRINA COMP 5MG	COMPRIMIDO	30	R\$ 0,08	R\$ 2,33	AGIL MEDICAMENTOS LTDA	205905550001-48
13/04/2022	2022001907	VASOPRESSINA SOL INJ 20UJ/ML 1ML	AMPOLA DE 1 ML	160	R\$ 20,20	R\$ 3.232,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
13/04/2022	2022001907	CLARITROMICINA PO P/ SOL INJ 500MG	FRASCO AMPOLA	70	R\$ 25,98	R\$ 1.818,60	SODROGAS DIST MED MAT MED HOSP LTDA	96154570001-85
13/04/2022	2022001907	CEFUROXIMA PO P/ SOL INJ 750MG	FRASCO AMPOLA	250	R\$ 9,65	R\$ 2.412,50	OMNI HOSPITALAR LTDA	191217600001-85
13/04/2022	2022001907	RISPERIDONA COMP 1MG (M)	COMPRIMIDO	30	R\$ 0,10	R\$ 3,06	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
13/04/2022	2022001907	SULFADIAZINA DE PRATA 1% TUBO 50G	TUBO C/ SOGR	120	R\$ 6,19	R\$ 743,08	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
13/04/2022	2022001908	SONDA RETAL Nº 20	UNIDADE	20	R\$ 0,79	R\$ 15,88	CBS MEDICO CIEN.COM.E REPRESENTACAO LTDA	487916850001-68
13/04/2022	2022001908	SONDA NASOGASTRICA ESTERIL EM POLIURETANO Nº 10	UNIDADE	3	R\$ 9,46	R\$ 28,38	CIRURGIA SAO JOSE LTDA	553090740001-04
13/04/2022	2022001907	LORAZEPAM COMP 2MG (M)	COMPRIMIDO	100	R\$ 0,16	R\$ 16,06	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
13/04/2022	2022001908	ESCOVA P/ DEGERMACAO DAS MAOS C/ CLOREXIDINA 2%	UNIDADE	3504	R\$ 1,96	R\$ 6.867,84	GOYAZ SERVICE COMERCIO E LOGISTICA LTDA	79287530001-00
13/04/2022	2022001908	CAMPO OPERATORIO NAO ESTERIL C/ FIO RADIOPAICO 23 X 25 CM	PCT C/ 50UN	250	R\$ 30,00	R\$ 7.500,00	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A.	269219080002-02
13/04/2022	2022001907	PARACETAMOL + FOSFATO DE CODEINA COMP 500 + 30MG (M)	COMPRIMIDO	1512	R\$ 0,40	R\$ 600,72	AGIL MEDICAMENTOS LTDA	205905550001-48
13/04/2022	2022001907	LIDOCAINA 2% SOL INJ 5ML	AMPOLA DE 5 ML	1500	R\$ 1,23	R\$ 1.830,00	OMNI HOSPITALAR LTDA	191217600001-85
13/04/2022	2022001907	GENTAMICINA SOL INJ 40MG/ML 2ML	AMPOLA DE 80MG	200	R\$ 2,40	R\$ 480,00	NOVA LINEA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	323501800001-28
13/04/2022	2022001907	LEVOTIROXINA SODICA COMP 25MCG	COMPRIMIDO	1300	R\$ 0,10	R\$ 130,52	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
13/04/2022	2022001907	FLUCONAZOL CAPS 150MG	CAPSULA	200	R\$ 0,40	R\$ 80,38	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
13/04/2022	2022001908	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5M	RL C/4,5M	745	R\$ 8,65	R\$ 6.444,25	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	87749060001-75
13/04/2022	2022001907	HIDROXICLOROQUINA COMP 400MG	COMPRIMIDO	210	R\$ 2,44	R\$ 512,40	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	43425950002-03
13/04/2022	2022001907	AZATIOPRINA COMP 50MG	COMPRIMIDO	200	R\$ 0,85	R\$ 170,00	CRISTALIA PROD QUIM FARM. LTDA	447346710001-51
13/04/2022	2022001908	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº18 DISPOSITIVO SEGURANCA	UNIDADE	300	R\$ 1,50	R\$ 450,00	MEDLAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	77522360001-23
13/04/2022	2022001907	BROMOPRIDA SOL ORAL 4MG/ML 20ML	FR 20 ML	32	R\$ 1,11	R\$ 35,58	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
13/04/2022	2022001908	LANCETA DESC. CORTANTE ESTERIL COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	23200	R\$ 0,16	R\$ 3.779,28	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80
13/04/2022	2022001907	METOPROLOL COMP 50MG	COMPRIMIDO	300	R\$ 0,62	R\$ 187,05	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
13/04/2022	2022001907	BENZILPENICILINA BENZATINA PO P/ SOL INJ 1.200.000UI	FRASCO AMPOLA	50	R\$ 6,80	R\$ 340,00	ANBIOTON IMPORTADORA LTDA EPP	112608460001-87
13/04/2022	2022001907	LACTULOSE XPE 667MG/ML 120ML	FR 120 ML	250	R\$ 5,67	R\$ 1.416,33	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
13/04/2022	2022001907	MEROPENEM PO P/ SOL INJ 1G	FR/AMP 1000MG	2700	R\$ 21,00	R\$ 56.700,00	CRISTALIA PROD QUIM FARM. LTDA	447346710001-51
13/04/2022	2022001907	INSULINA REGULAR SOL INJ 100UJ/ML 10ML (G)	FRASCO 10 ML	40	R\$ 17,00	R\$ 680,00	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80
13/04/2022	2022001907	CLONAZEPAM COMP 0,5MG (M)	COMPRIMIDO	480	R\$ 0,06	R\$ 27,46	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
13/04/2022	2022001908	CAPA DE PROTECAO ESTERIL P/ VIDEOCIRURGIA APROX. 15 X 250 CM	UNIDADE	500	R\$ 2,25	R\$ 1.125,00	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A.	269219080002-02
13/04/2022	2022001908	KIT DE LIGADURA ELASTICA ENDOSCOPIA P/ VARIZES DE ESOFAGO	UNIDADE	10	R\$ 700,00	R\$ 7.000,00	HTS TECNOL. SAUDE IMP. E EXP. LTDA	664378310001-33
13/04/2022	2022001907	CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 10ML - AMPOLA	FR 10 ML	7000	R\$ 0,35	R\$ 2.434,60	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14

Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: abril-22

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
13/04/2022	2022001907	NIFEDIPINO COMP 10MG	COMPRIMIDO	30	R\$ 0,11	R\$ 3,25	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
13/04/2022	2022001907	CARVEDILOL COMP 3,125MG	COMPRIMIDO	300	R\$ 0,09	R\$ 28,29	ONCOTECH HOSP COM DE MED	105425110001-99
13/04/2022	2022001908	KIT CATETER DUPLO ADULTO 11-12FR C/ APROX. 20CM HEMODIALISE	UNIDADE	40	R\$ 75,00	R\$ 3.000,00	HTS TECNOL. SAUDE IMP. E EXP. LTDA	664378310001-33
13/04/2022	2022001908	LAMINA DE BISTURI Nº 21	UNIDADE	100	R\$ 0,18	R\$ 18,00	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
13/04/2022	2022001907	ACETILCISTEINA GRANULADO 600MG 5G	ENVELOPE 5G	500	R\$ 0,85	R\$ 423,25	ONCOTECH HOSP COM DE MED	105425110001-99
13/04/2022	2022001908	FILTRO UMIIFICADOR DE BARRIEIRA HME/HMEF ADULTO C/ TUBO EXT.	UNIDADE	800	R\$ 5,44	R\$ 4.352,00	BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA	327578240001-05
13/04/2022	2022001907	CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 100ML - BOLSA	BOLSA 100 ML	16030	R\$ 3,40	R\$ 54.502,00	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
13/04/2022	2022001907	CLOBAZAM COMP 10MG (M)	COMPRIMIDO	20	R\$ 0,79	R\$ 15,80	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	43425950002-14
13/04/2022	2022001908	SONDA RETAL Nº 16	UNIDADE	16	R\$ 0,50	R\$ 8,02	ALFALAGOS LTDA	51945020001-03
13/04/2022	2022001908	CAPA EST. DESCARTAVEL P/ MICROSCOPIO CIRURGICO APROX 110X200	UNIDADE	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00	MEDICAL PANIAGUA PRODUTOS HOSPITALARES L	80639550001-08
13/04/2022	2022001907	NIMODIPINA COMP 30MG	COMPRIMIDO	50	R\$ 0,49	R\$ 24,50	FORMULA PAULISTA MANIPULACAO E DROGARIA LTDA	114408280001-87
13/04/2022	2022001907	AGUA BIDESILADA SOL INJ 500ML	FR 500ML	120	R\$ 2,75	R\$ 330,00	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80
13/04/2022	2022001907	NISTATINA SUSP ORAL 100.000U/ML 50ML	FR 50ML	200	R\$ 4,56	R\$ 912,00	ANBIOTON IMPORTADORA LTDA EPP	112608460001-87
13/04/2022	2022001907	FENTANILA, CITRATO SOL INJ 50MCG/ML 10ML (M)	AMPOLA DE 10ML	1200	R\$ 4,18	R\$ 5.016,00	OMNI HOSPITALAR LTDA	191217600001-85
13/04/2022	2022001907	DIFENDRAMINA SOL INJ 50MG/ML 1ML	AMP 50MG	25	R\$ 13,00	R\$ 325,00	BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA	327578240001-05
13/04/2022	2022001908	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS C/BALAO INSUF Nº 08	UNIDADE	10	R\$ 2,60	R\$ 26,00	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	87749060001-75
13/04/2022	2022001908	CURATIVO ALGINATO DE CALCIO ESTERIL APROX. 10X10CM	UNIDADE	60	R\$ 8,64	R\$ 518,40	M. QUINTO PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	422599020001-97
13/04/2022	2022001908	CANULA DE CARLENS EM PVC DUPLO LUMEN C/CUFF G. CARINAL 37 E	UNIDADE	3	R\$ 203,00	R\$ 609,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
13/04/2022	2022001907	ACETATO DE TERLIPRESSINA PO P/ SOL INJ + DILUENTE 1MG	AMP 1MG	25	R\$ 347,00	R\$ 8.675,00	ELFA MEDICAMENTOS S.A.	90531340001-45
13/04/2022	2022001907	QUETIAPINA COMP 100MG (M)	COMPRIMIDO	200	R\$ 0,45	R\$ 90,66	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
13/04/2022	2022001907	PANTOPRAZOL PO P/ SOL INJ 40MG + DILUENTE 10ML	AMP 40MG	340	R\$ 10,74	R\$ 3.651,60	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
13/04/2022	2022001907	ENOXAPARINA SODICA 40MG SERINGA PRE-PREENCHIDA (SC)	SERINGA 40MG	1600	R\$ 18,30	R\$ 29.280,00	NOVA LINEA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	323501800001-28
13/04/2022	2022001908	CLIP PARA BOLSA DE COLOSTOMIA	UNIDADE	100	R\$ 1,66	R\$ 166,00	DE PAULI COM. REP IMP. E EXP. LTDA	39511400001-33
13/04/2022	2022001908	AGULHA DESC. 30X8 ESTERIL	UNIDADE	10000	R\$ 0,09	R\$ 895,00	DISPOMED PROD MED EIRELI - ME	125638820001-82
13/04/2022	2022001908	FORMOL LIQUIDO 10% FRASCO 1000ML	FRASCO	24	R\$ 5,83	R\$ 139,96	CBS MEDICO CIEN.COM.E REPRESENTACAO LTDA	487916850001-68
13/04/2022	2022001907	CLOREXIDINA SOLUCAO BUCAL 0,12% FR 250ML	FRASCO	200	R\$ 6,97	R\$ 1.393,20	NOVA LINEA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	323501800001-28
13/04/2022	2022001907	ACIDO VALPROICO COMP 250MG (M)	COMPRIMIDO	1000	R\$ 0,25	R\$ 245,80	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
13/04/2022	2022001908	FIO ABS SIN MULT 2-0 AG 2,5-2,6CM CIL 1/2 70-90CM	UNIDADE	108	R\$ 5,90	R\$ 637,20	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
13/04/2022	2022001908	FIO ABS SIN MULT 4-0 AG 1,5-1,7CM CIL 1/2 70CM	UNIDADE	36	R\$ 5,74	R\$ 206,64	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
13/04/2022	2022001908	FIO ABS SIN MULT 5-0 AG 1,5-1,7CM TR 1/2 45CM	UNIDADE	36	R\$ 5,55	R\$ 199,80	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
13/04/2022	2022001908	FIO ALGODAO PRT/AZ 2-0 AG 2,5-2,6CM CIL 1/2 45CM	UNIDADE	72	R\$ 2,85	R\$ 205,20	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
13/04/2022	2022001908	FIO ALGODAO PRT/AZ 3-0 5/ AG 15 X 45CM PRE-CORTADO	UNIDADE	24	R\$ 1,75	R\$ 42,00	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
13/04/2022	2022001908	FIO CATGUT CROMADO 2-0 AG 3,5-3,7CM CIL 1/2 70-90CM	UNIDADE	24	R\$ 2,54	R\$ 60,96	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
13/04/2022	2022001908	FIO CATGUT SIMPLES 1 AG 3,0-3,2CM CIL 3/8 70-90CM	UNIDADE	24	R\$ 2,94	R\$ 70,56	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
13/04/2022	2022001908	FIO CATGUT SIMPLES 3-0 AG 3,0-3,2CM CIL 3/8 70-90CM	UNIDADE	24	R\$ 2,94	R\$ 70,56	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
13/04/2022	2022001908	FITA CARDIACA ALG. BRANCO TRANC. 80CM PRE CORTADO	UNIDADE	24	R\$ 2,86	R\$ 68,58	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
13/04/2022	2022001908	FIXADOR P/TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO	UNIDADE	175	R\$ 4,65	R\$ 813,75	H M BORGES	146316570001-61
13/04/2022	2022001908	INVOLUCRO OBITO TAM.0,90CMX2,10M ADULTO	UNIDADE	35	R\$ 10,36	R\$ 362,60	DE PAULI COM. REP IMP. E EXP. LTDA	39511400001-33
13/04/2022	2022001908	EQUIPO P/ SOL PARENT FOTO MACROGOTAS GRAVIT C/ INJ LATERAL	UNIDADE	10	R\$ 4,96	R\$ 49,60	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
13/04/2022	2022001907	RETINOL 10.000U+ASSOCIACOES POMADA OFTAL 3,5G	TUBO C/ 3,5G	10	R\$ 8,65	R\$ 86,50	CRISTALIA PROD QUIM FARM. LTDA	447346710001-51
13/04/2022	2022001908	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL ESTERIL TAM. M	UNIDADE	200	R\$ 0,87	R\$ 174,00	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
13/04/2022	2022001908	FIO ABS SIN MONO 3-0 AG 2,6CM CIL 1/2 70-90CM	UNIDADE	240	R\$ 6,16	R\$ 1.478,40	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
13/04/2022	2022001907	HIDROGEL COM ALGINATO 85G	UNIDADE	160	R\$ 14,16	R\$ 2.265,60	DISTRIBUIDORA BRASIL CP.M. HOSP LTDA	76406170001-10
13/04/2022	2022001907	CLOREXIDINA SOLUCAO AQUOSA 1% 100ML	FRASCO COM 100ML	720	R\$ 1,44	R\$ 1.036,80	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
13/04/2022	2022001908	FIO POLIPROPILENO AZ 3-0 C/ 2 AG 1,7CM CIL 1/2 75CM	UNIDADE	24	R\$ 5,10	R\$ 122,40	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
13/04/2022	2022001908	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC C/ BALAO Nº 8,0	UNIDADE	5	R\$ 15,36	R\$ 76,80	DE PAULI COM. REP IMP. E EXP. LTDA	39511400001-33
13/04/2022	2022001908	CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 14GX20CM (ADT) 8F	UNIDADE	70	R\$ 54,50	R\$ 3.815,00	HTS TECNOL. SAUDE IMP. E EXP. LTDA	664378310001-33
13/04/2022	2022001907	CISATRACURIO SOL INJ 2MG/ML 10ML	FR/A 20MG	50	R\$ 13,50	R\$ 675,00	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	817062510001-98
13/04/2022	2022001908	GEL P/ ECG 100G	POTE	10	R\$ 1,68	R\$ 16,80	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
13/04/2022	2022001908	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 22 (SEM DISPOSITIVO)	UNIDADE	300	R\$ 0,67	R\$ 201,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
13/04/2022	2022001908	CONECTOR VEDCAP MACHO/FEMEA	UNIDADE	600	R\$ 0,19	R\$ 112,50	CBS MEDICO CIEN.COM.E REPRESENTACAO LTDA	487916850001-68
13/04/2022	2022001907	OLEO CICATRIZANTE C/ ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS 100ML	FR 100 ML	550	R\$ 3,36	R\$ 1.848,00	NOVA LINEA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	323501800001-28
13/04/2022	2022001908	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CMX4,5M 13 FIOS	UNIDADE	96	R\$ 0,59	R\$ 56,54	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
13/04/2022	2022001908	ELETRODO DES. (ECG) ADL C/50 C/ GEL	UNIDADE	18000	R\$ 0,27	R\$ 4.896,00	GOYAZ SERVICE COMERCIO E LOGISTICA LTDA	79287530001-00
13/04/2022	2022001908	COLCHAO CAIXA DE OVO 190 X 88 X 06 CM	UNIDADE	60	R\$ 34,45	R\$ 2.067,00	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
13/04/2022	2022001907	ENOXAPARINA SODICA 60MG SERINGA PRE-PREENCHIDA (SC)	SERINGA 60MG	96	R\$ 24,00	R\$ 2.304,00	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A.	269219080002-02
13/04/2022	2022001908	AGULHA P/ ANESTESIA PERIDURAL Nº 16G	UNIDADE	5	R\$ 3,97	R\$ 19,85	DE PAULI COM. REP IMP. E EXP. LTDA	39511400001-33
13/04/2022	2022001908	AGULHA P/ ANESTESIA PERIDURAL Nº 17G	UNIDADE	10	R\$ 3,97	R\$ 39,70	DE PAULI COM. REP IMP. E EXP. LTDA	39511400001-33
13/04/2022	2022001908	BOLSA COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA C/ CLIP,TRANSPARENTE (ADULTO)	UNIDADE	300	R\$ 8,90	R\$ 2.670,00	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
13/04/2022	2022001908	CAMPO OPERATORIO 45X50 (PCT C/ 50 UND) COM FIO RADIOPACO	PACOTE	350	R\$ 42,90	R\$ 15.015,00	INOVMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAS HOSPITALARES EIRELI	342651890001-66
13/04/2022	2022001908	CAPA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO SOLTEIRO EM SILICONE C/ ZIPER	UNIDADE	80	R\$ 16,45	R\$ 1.316,00	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
13/04/2022	2022001908	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS C/BALAO INSUF Nº 18	UNIDADE	60	R\$ 2,99	R\$ 179,40	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
13/04/2022	2022001908	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS C/BALAO INSUF Nº 14	UNIDADE	100	R\$ 2,99	R\$ 299,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
13/04/2022	2022001908	COLETOR UNIVERSAL POTE (ESTERIL) DE 80 ML	UNIDADE	200	R\$ 0,29	R\$ 58,48	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
13/04/2022	2022001908	FIXADOR CITOPATOLOGICO 100ML	FRASCO	5	R\$ 6,52	R\$ 32,60	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
13/04/2022	2022001908	DRENO TORACICO ESTERIL RADIOPACO 32FR - 50CM	UNIDADE	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00	CBS MEDICO CIEN.COM.E REPRESENTACAO LTDA	487916850001-68
13/04/2022	2022001907	ONDANSETRONA SOL INJ 8MG/AMP 4ML (2MG/ML)	AMPOLA DE 4ML	3200	R\$ 4,33	R\$ 13.856,00	NOVA LINEA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	323501800001-28
13/04/2022	2022001908	CURATIVO CATETER TRANSP C/ CLOREXIDINA 2% 8,5 X 11,5 CM	UNIDADE	300	R\$ 74,95	R\$ 22.485,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
13/04/2022	2022001908	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 25MM X 4,5M	UNIDADE	240	R\$ 3,35	R\$ 803,86	CREMER S.A.	826413250043-77
13/04/2022	2022001908	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 50 MM X 4,5 M	UNIDADE	150	R\$ 5,30	R\$ 795,00	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
13/04/2022	2022001908	FIO NYLON PRT 3-0 AG 2,4-2,5CM TR 3/8 45CM	UNIDADE	144	R\$ 2,24	R\$ 322,56	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
13/04/2022	2022001907	AMPICILINA SODICA PO P/ SOL INJ 1G	FRASCO AMPOLA	700	R\$ 0,49	R\$ 343,00	NOVA LINEA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	323501800001-28
13/04/2022	2022001908	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ELASTICO	UNIDADE	75900	R\$ 0,17	R\$ 12.903,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
13/04/2022	2022001907	NOREPINEFRINA SOL INJ 2MG/ML 4ML	AMPOLA DE 4ML	400	R\$ 4,14	R\$ 1.656,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79

Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: abril-22

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
13/04/2022	2022001907	AGUA DESTILADA SOL INJ 10ML	AMPOLA	14000	R\$ 0,39	R\$ 5.390,00	NOVA LINEA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	323501800001-28
13/04/2022	2022001908	ALCOOL ETILICO 70% ANTISSEPTICO 100ML	FR 100 ML	1656	R\$ 1,22	R\$ 2.020,32	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
13/04/2022	2022001907	GANCICLOVIR PO P/ SOL INJ 500MG	FR/AMP 500MG	30	R\$ 33,00	R\$ 990,00	DISTRIBUIDORA BRASIL C.P.M. HOSP LTDA	76406170001-10
13/04/2022	2022001908	CONJUNTO DE DRENAGEM MEDIASITINAL Nº 32 ADULTO	UNIDADE	9	R\$ 31,90	R\$ 287,10	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
13/04/2022	2022001908	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS C/ BALAO INSUF Nº12	UNIDADE	5	R\$ 3,04	R\$ 15,20	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
13/04/2022	2022001908	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS C/BALAO INSUF Nº 16	UNIDADE	190	R\$ 2,99	R\$ 568,10	CIRURGICA FERNANDES L.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
13/04/2022	2022001908	SONDA ENTERAL NASOGASTRICA ESTERIL Nº 12	UNIDADE	150	R\$ 7,88	R\$ 1.181,79	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
13/04/2022	2022001907	CEFOTAXIMA SODICA PO P/ SOL INJ 1G	FRASCO AMPOLA	50	R\$ 4,45	R\$ 222,50	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
13/04/2022	2022001907	CIPROFLOXACINO SOL INJ 2MG/ML 200ML	BOLSA 400MG	96	R\$ 32,35	R\$ 3.105,60	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
13/04/2022	2022001907	SUBGALATO DE BISMUTO	ENVELOPE 3G	20	R\$ 12,90	R\$ 258,00	FORMULA PAULISTA MANIPULACAO E DROGARIA LTDA	114408280001-87
13/04/2022	2022001908	SONDA RETAL Nº 22	UNIDADE	20	R\$ 0,65	R\$ 13,00	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
13/04/2022	2022001908	SONDA RETAL Nº 18	UNIDADE	10	R\$ 0,60	R\$ 6,00	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
13/04/2022	2022001907	POLIMIXINA B 500.000 UI F/A INJETAVEL	FRASCO C/500000UI	800	R\$ 17,50	R\$ 14.000,00	UNIMED NORDESTE PAULISTA - FEDERACAO INTRAFEDERATIVA DAS COOPERATIVAS MEDICAS	15594550002-95
13/04/2022	2022001908	CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 20 LITROS (3)	UNIDADE	240	R\$ 6,29	R\$ 1.509,41	DISPOMED PROD MED EIRELI - ME	125638820001-82
13/04/2022	2022001908	CAMPO CIRURGICO IODOFORADO ADESIVO 60 X 45 CM	UNIDADE	50	R\$ 120,00	R\$ 6.000,00	TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	413934110001-32
13/04/2022	2022001908	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA N.8,5 / 36. EM SIL	UNIDADE	10	R\$ 14,98	R\$ 149,80	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
13/04/2022	2022001908	ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA	UNIDADE	1300	R\$ 0,04	R\$ 49,40	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80
13/04/2022	2022001908	ATADURA AGODOAO ORTOPEDICO 20CMX1,8M	UNIDADE	12	R\$ 1,18	R\$ 14,10	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
13/04/2022	2022001908	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 7,0 ESTERIL	UNIDADE	50	R\$ 3,88	R\$ 193,90	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
13/04/2022	2022001908	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 7,5 ESTERIL	UNIDADE	50	R\$ 3,88	R\$ 193,90	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
13/04/2022	2022001908	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 8,5 ESTERIL	UNIDADE	20	R\$ 3,88	R\$ 77,56	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
13/04/2022	2022001908	SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA Nº 14	UNIDADE	895	R\$ 0,79	R\$ 707,05	PROMEDIX PRODUTOS MED HOSP LTDA	114091750001-73
13/04/2022	2022001908	SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA Nº 12	UNIDADE	900	R\$ 0,66	R\$ 594,00	PROMEDIX PRODUTOS MED HOSP LTDA	114091750001-73
13/04/2022	2022001908	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL SISTEMA FECHADO 12FR	UNIDADE	10	R\$ 32,88	R\$ 328,80	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
13/04/2022	2022001908	CERA DE ABELHA (PURA) PARA OSSO, EMOLIENTE, 2,	UNIDADE	24	R\$ 3,78	R\$ 90,72	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
13/04/2022	2022001907	TOPIRAMATO COMP 25MG (M)	COMPRIMIDO	180	R\$ 0,17	R\$ 30,17	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
13/04/2022	2022001908	COLETOR UNIVERSAL NAO ESTERIL C/ TAMPA 5/ PA 80 ML	UNIDADE	200	R\$ 0,25	R\$ 49,80	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
13/04/2022	2022001908	DRENO DE SUCCAO ESTERIL C/ AG 6,4 MM / MINIMO 400ML	UNIDADE	20	R\$ 17,99	R\$ 359,76	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
13/04/2022	2022001908	KIT BIOPSIA HEPATICA PERTUTANEA C/AGULHA E SERINGA ESTERIL	UNIDADE	1	R\$ 66,00	R\$ 66,00	UNIBIO DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	5330520001-86
13/04/2022	2022001907	SULFATO DE SALBUTAMOL AEROSOL 100MG/DOSE	FRASCO	100	R\$ 9,49	R\$ 949,36	AGIL MEDICAMENTOS LTDA	205905550001-48
13/04/2022	2022001907	TIAMINA + PIRIDOX + CIANOCOB SOL INJ 100 + 100 + 5 MG 2ML	AMPOLA	60	R\$ 4,16	R\$ 249,60	AGIL MEDICAMENTOS LTDA	205905550001-48
13/04/2022	2022001908	ESPATULA DE AYRES	UNIDADE	200	R\$ 0,06	R\$ 12,96	CBS MEDICO CIEN.COM.E REPRESENTACAO LTDA	487916850001-68
13/04/2022	2022001908	FIO NYLON PRT 0 AG 2,0CM TR 3/8 45CM	UNIDADE	48	R\$ 1,59	R\$ 76,20	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
13/04/2022	2022001907	MIRTAZAPINA COMP 15MG (M)	COMPRIMIDO	120	R\$ 2,05	R\$ 246,00	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	43425950002-03
13/04/2022	2022001908	SERINGA DESC.10ML LUER LOCK (ROSCA) C/DISP S/ AGULHA	UNIDADE	7000	R\$ 0,61	R\$ 4.261,60	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
13/04/2022	2022001908	SERINGA DESC 01ML LUER SLIP C/ DISP SEG C/ AG 0,38 X 13 MM	UNIDADE	2780	R\$ 0,46	R\$ 1.278,80	DE PAULI COM. REP.IMP. EXP. LTDA	39511400001-33
13/04/2022	2022001908	FIO ABS MONO TR Nº3-0 45CM AG 3/8 C.TR. 1,95CM	UNIDADE	156	R\$ 14,54	R\$ 2.268,47	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
13/04/2022	2022001908	FIO ABS. MULT. TR. Nº3-0 C/70CM, AG. 5/8 C.CIL. 3,6CM	UNIDADE	36	R\$ 8,35	R\$ 300,60	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
13/04/2022	2022001908	FIO ABS. SINT. MON. Nº5-0 /45CM C/ AG. 3/8 C. TR. 1,9CM	UNIDADE	24	R\$ 14,06	R\$ 337,41	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
13/04/2022	2022001908	FIO ABS. SINT. MON.POLID. Nº 3-0 C/ 70CM AG.1/2 C.CIL. 2,6CM	UNIDADE	48	R\$ 9,16	R\$ 439,52	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
13/04/2022	2022001908	FIO ABS. SINT. MON.POLID. Nº 4-0 C/ 70CM AG.1/2 C.CIL. 2,2CM	UNIDADE	36	R\$ 13,20	R\$ 475,20	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
13/04/2022	2022001908	FIXADOR ESTERIL P/ CATERETER PERIFERICO C/ 2 TIRAS 50 X 74 MM	UNIDADE	900	R\$ 1,46	R\$ 1.317,87	CIRURGICA SAO JOSE LTDA	553090740001-04
13/04/2022	2022001908	FIXADOR P/ TRAQUEOSTOMIA TECIDO REGULAVEL ADULTO	UNIDADE	119	R\$ 2,75	R\$ 327,25	H M BORGES	146316570001-61
13/04/2022	2022001908	AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI 25G X 90MM C/ PONTA QUINCKE	UNIDADE	350	R\$ 3,10	R\$ 1.085,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
13/04/2022	2022001908	CLIPS TITANIO SEQ. APLIC. (CHALLENGER/AESCULAP) 10MM X370MM	UNIDADE	24	R\$ 240,00	R\$ 5.760,00	ARENA SUPRIMENTOS MEDICOS COMERCIAL	95729770001-58
13/04/2022	2022001908	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 3 VIAS Nº 16 C/ BALAO	UNIDADE	30	R\$ 3,72	R\$ 111,60	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
13/04/2022	2022001907	IOEXOL 300MG I/ML - FR 50ML (CONTRASTE NÃO IONICO)	FR 50ML	110	R\$ 56,00	R\$ 6.160,00	NOVA LINEA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	323501800001-28
13/04/2022	2022001908	CATERETER PERIFERICO PARA INFUSOES DE MEDIA DURACAO 22G	UNIDADE	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
13/04/2022	2022001908	CURATIVO ADESIVO REDONDO COR BEGE 25MM	UNIDADE	500	R\$ 0,03	R\$ 12,60	CBS MEDICO CIEN.COM.E REPRESENTACAO LTDA	487916850001-68
13/04/2022	2022001908	CURATIVO ALTA ABS. ANTIM. CARBOXIM. E PRATA 1,2% 10 X 10 CM	UNIDADE	40	R\$ 26,15	R\$ 1.046,00	M. QUINTO PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	422599020001-97
13/04/2022	2022001908	FIO POLIPROPILENO AZ 4-0 C/ 2 AG 1,5-1,7CM CIL 1/2 75CM	UNIDADE	24	R\$ 8,40	R\$ 201,60	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
13/04/2022	2022001908	FIO ABS SIN MONO POLIDIOXANONA 0 C/ AG 3,5CM CIL 1/2 75CM	ENVELOPE	48	R\$ 10,72	R\$ 514,50	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
13/04/2022	2022001908	CANULA CARLENS DUPL LUMEN CUFF GANCHO CARINAL Nº35 ESQ	UNIDADE	2	R\$ 203,00	R\$ 406,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
13/04/2022	2022001908	AGULHA DE BIOPSIA 14G X 16CM P/ PISTOLA PRO-MAG 2.2	UNIDADE	30	R\$ 54,00	R\$ 1.620,00	UNIBIO DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	5330520001-86
13/04/2022	2022001908	AGULHA P/ BLOQUEIO NEURO - MUSCULAR (INJETAVEL) 40 X 70	UNIDADE	9	R\$ 50,00	R\$ 450,00	PHARMA BRASIL COM PROD MED EIRELI-EPP	123424350001-01
13/04/2022	2022001908	ANUSCOPIO DESCARTAVEL	UNIDADE	25	R\$ 2,52	R\$ 63,11	CBS MEDICO CIEN.COM.E REPRESENTACAO LTDA	487916850001-68
13/04/2022	2021006781	CADEIRA DE RODAS REV IMPERIM C/ SUPORTE P/ SORO E CILINDRO	UNIDADE	5	R\$ 1.680,00	R\$ 8.400,00	SMART INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA REABILITACAO E ORTOPEDIA LTDA	177595340001-07
13/04/2022	2022000400	TRANSFORMADOR TRIFASICO 1000KVA 60HZ	UNIDADE	2	R\$ 102.884,00	R\$ 205.768,00	WEG EQUIPAMENTOS ELETRICOS S/A	71757250004-02
13/04/2022	2022000400	CUBICULO BUNDADO DE MEDIA TENSAO HOMOLOGADO	UNIDADE	1	R\$ 268.780,00	R\$ 268.780,00	WEG EQUIPAMENTOS ELETRICOS S/A	71757250001-50
13/04/2022	2022002678	NEOSTIGMINA SOL INJ 0,5MG/ ML	AMPOLA DE 1 ML	1000	R\$ 1,08	R\$ 1.080,00	UNIAO QUIM FARMA NACIONAL S A	606659810007-03
18/04/2022	2022002759	DIPIRONA SOL INJ 500MG/ML 2ML	AMPOLA 1000MG	8000	R\$ 0,86	R\$ 6.890,40	MEDCOM COM DE MED HOSP LTDA	252114990003-79
19/04/2022	2022002319	FIXADOR EXT P/ PERNA	UNIDADE	1	R\$ 17.625,00	R\$ 17.625,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56

Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: **abril-22**

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
19/04/2022	2022002319	PINO SCHANTZ	UNIDADE	6	R\$ 62,50	R\$ 375,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
19/04/2022	2022001314	PONTEIRA DE MICRODIDEXAÇÃO DE LARINGE TIPO COLORADO	UNIDADE	96	R\$ 1.750,00	R\$ 168.000,00	OPIMED DO BRASIL LTDA	11916540001-02
19/04/2022	2022001314	TUBO DE VENTILAÇÃO DE LONGA DURAÇÃO PARARELLA	UNIDADE	48	R\$ 102,00	R\$ 4.896,00	OPIMED DO BRASIL LTDA	11916540001-02
19/04/2022	2022001314	TUBO DE VENTILAÇÃO	UNIDADE	48	R\$ 102,00	R\$ 4.896,00	OPIMED DO BRASIL LTDA	11916540001-02
19/04/2022	2022001314	TUBO DE VENTILAÇÃO EM T	UNIDADE	48	R\$ 102,00	R\$ 4.896,00	OPIMED DO BRASIL LTDA	11916540001-02
19/04/2022	2022001314	LAMINA SHAVER PARA PARTES MOLES	UNIDADE	24	R\$ 1.886,00	R\$ 45.264,00	OPIMED DO BRASIL LTDA	11916540001-02
19/04/2022	2022001314	KIT DE ENDOSCOPIA	UNIDADE	24	R\$ 5.330,00	R\$ 127.920,00	OPIMED DO BRASIL LTDA	11916540001-02
19/04/2022	2022001314	LAMINA DE SHAVER PARA OSSO SINUSBURS 45 GRAUS	UNIDADE	24	R\$ 3.280,00	R\$ 78.720,00	OPIMED DO BRASIL LTDA	11916540001-02
19/04/2022	2022001314	SUBSTITUTO DE DURAMATER	UNIDADE	24	R\$ 3.936,00	R\$ 94.464,00	OPIMED DO BRASIL LTDA	11916540001-02
20/04/2022	2022002854	RITUXIMABE SOL INI 10MG/ML 50ML	FR 500MG	4	R\$ 2.152,00	R\$ 8.608,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
20/04/2022	2022002854	RITUXIMABE SOL INI 10MG/ML 10ML	FR C/ 100MG	12	R\$ 490,00	R\$ 5.880,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
22/04/2022	2022002854	LÍQUIDO UNIVERSAL P/ PRESERVAÇÃO DE ÓRGÃOS 1000ML	BOLSA	168	R\$ 1.032,00	R\$ 173.376,00	CONTATTI COM E REPRESENTAÇÕES LTDA	901082830001-82
25/04/2022	2021001225	COMPONENTE TIBIAL DE POLIETILENO	UNIDADE	286	R\$ 352,96	R\$ 100.946,56	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
25/04/2022	2021001225	COMPONENTE PATELAR DE POLIETILENO	UNIDADE	288	R\$ 148,57	R\$ 42.788,16	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
25/04/2022	2021001225	CIMENTO ORTOPÉDICO COM ANTIBIÓTICO	UNIDADE	575	R\$ 600,00	R\$ 345.000,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
25/04/2022	2021001225	CIMENTO ORTOPÉDICO SEM ANTIBIÓTICO	UNIDADE	575	R\$ 60,59	R\$ 34.839,25	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
25/04/2022	2021001225	COMPONENTE TIBIAL METÁLICO	UNIDADE	286	R\$ 854,48	R\$ 244.381,28	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
25/04/2022	2021001225	COMPONENTE FEMORAL METÁLICO	UNIDADE	286	R\$ 1.671,60	R\$ 478.077,60	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
26/04/2022	202200220	CATETER URETERAL DUPLO J 4FR X 18CM	UNIDADE	1	R\$ 320,00	R\$ 320,00	NEO LIFE PRODUTOS MEDICO HOSP LTDA	208725840001-00
27/04/2022	2022001908	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML	UNIDADE	7000	R\$ 0,32	R\$ 2.261,00	DE PAULI COM. REP. IMP. E EXP. LTDA	39511400001-33
27/04/2022	2022002215	PROTESE PENIANA DE SILICONE COM HASTE METALICA DE PRATA	UNIDADE	1	R\$ 2.099,00	R\$ 2.099,00	NEO LIFE PRODUTOS MEDICO HOSP LTDA	208725840001-00
28/04/2022	2022002761	TOXINA BOTULINICA TIPO A PO P/ SOL INI 500UJ (M)	FRASCO AMPOLA	2	R\$ 1.978,50	R\$ 3.957,00	CM HOSPITALARES S.A.	124201640003-19
28/04/2022	2022002848	SEVOFLURANO SOL INALATORIA 250ML (M)	FR 250 ML	20	R\$ 318,00	R\$ 6.360,00	BELVE COM PROD HOSPITALARES LTDA	14335440001-19
29/04/2022	2022001643	CHAVE PTT EP PARA RADIO COMUNICADOR EP450	UNIDADE	2	R\$ 20,47	R\$ 40,94	DJ MIX TELECOM COMERCIO E MANUTENCAO LTDA	321218660001-47
29/04/2022	2022001643	BORRACHA DE PTT DO EP-150/RVA50	UNIDADE	5	R\$ 34,23	R\$ 171,17	DJ MIX TELECOM COMERCIO E MANUTENCAO LTDA	321218660001-47
29/04/2022	2022001643	CHAVE DO PTT VERTICAL DO RVA50	UNIDADE	3	R\$ 32,40	R\$ 97,20	DJ MIX TELECOM COMERCIO E MANUTENCAO LTDA	321218660001-47
29/04/2022	2022001643	CLIP DE CINTO MOTOROLA EP150	UNIDADE	1	R\$ 39,64	R\$ 39,64	DJ MIX TELECOM COMERCIO E MANUTENCAO LTDA	321218660001-47
29/04/2022	2022001643	POTENCIOMETRO DE VOLUME EP-150	UNIDADE	1	R\$ 77,70	R\$ 77,70	DJ MIX TELECOM COMERCIO E MANUTENCAO LTDA	321218660001-47
29/04/2022	2022001643	BATERIA P/ RADIO RVA50 (SIMILAR)	UNIDADE	1	R\$ 200,35	R\$ 200,35	DJ MIX TELECOM COMERCIO E MANUTENCAO LTDA	321218660001-47
01/04/2022	2018000707	CIRURGIAS METABOLICAS PARA DIABETES	SERVIÇO	-	-	R\$ 292.800,00	INSTITUTO PAULO REIS DE MEDICINA S/S	73874710001-43
01/04/2022	202006151	LOCAÇÃO DE GUINCHO	SERVIÇO	-	-	R\$ 680,00	SPAGNOLY TRANSPORTADORA E LOCADORA DE VEICULOS LTDA	133897100001-05
01/04/2022	2022002101	MANUTENÇÃO EM VIDEOGASTROSCÓPIO OLYMPUS GIF-H180 SN 2417845	SERVIÇO	-	-	R\$ 7.224,67	SINGULAR ENDOSERVICE LTDA	402072980001-20
04/04/2022	2022001006	SERVIÇO DE ENGENHARIA REVERSA	SERVIÇO	-	-	R\$ 17.500,00	C. L. L. DE ARAUJO	148328960001-80
04/04/2022	2018001144	SERVIÇOS DE GUARDA E ARQUIVO DE DOCUMENTOS	SERVIÇO	-	-	R\$ 17.820,00	ARQUIVO-OFF PRESTACIONAL LTDA	58427570001-46
04/04/2022	2022000957	HIGIENIZAÇÃO QUÍMICA DE BEBEDOUROS	SERVIÇO	-	-	R\$ 316,00	AGUA VIDA PURIFICADORES DE AGUA EIRELI	33051570001-13
07/04/2022	2022000667	SERVIÇOS DE ANESTESIOLOGISTAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 4.586.400,00	COOPERATIVA DOS MÉD ANESTESIOLOGISTA	14113470001-90
07/04/2022	2022001347	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREDIAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 263.099,97	GBM MULT SERVICE - EIRELI	176728480001-60
07/04/2022	2022000419	SERVIÇO DE GUARDA E DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS	SERVIÇO	-	-	R\$ 95.734,00	ARQUIVO OFF PRESTACIONAL LTDA	58427570001-46
07/04/2022	2022000622	LOCAÇÃO DE PROJETOR DE VÍDEO E MULTIMÍDIA	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.740,00	FMA - AUDIO VIDEO E INFORMATICA LTDA	145718010001-11
07/04/2022	2022000622	LOCAÇÃO DE MINI MOVING	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.600,00	FMA - AUDIO VIDEO E INFORMATICA LTDA	145718010001-11
07/04/2022	2022000622	LOCAÇÃO DE TELA DE PROJEÇÃO COM TRIPÉ	SERVIÇO	-	-	R\$ 180,00	FMA - AUDIO VIDEO E INFORMATICA LTDA	145718010001-11
07/04/2022	2022000622	SONORIZAÇÃO DE AMBIENTE PARA 150 PESSOAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.220,00	FMA - AUDIO VIDEO E INFORMATICA LTDA	145718010001-11
07/04/2022	2022000622	LOCAÇÃO DE CLIMATIZADORES	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.120,00	FMA - AUDIO VIDEO E INFORMATICA LTDA	145718010001-11
07/04/2022	2022000622	LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO PARA AMBIENTE	SERVIÇO	-	-	R\$ 960,00	FMA - AUDIO VIDEO E INFORMATICA LTDA	145718010001-11
07/04/2022	2022000622	LOCAÇÃO DE PAR LED	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.800,00	FMA - AUDIO VIDEO E INFORMATICA LTDA	145718010001-11
07/04/2022	2022000622	LOCAÇÃO DE GROUND Q-15	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.400,00	FMA - AUDIO VIDEO E INFORMATICA LTDA	145718010001-11
07/04/2022	2022000622	LOCAÇÃO DE PALCO/TABLADO	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.040,00	FMA - AUDIO VIDEO E INFORMATICA LTDA	145718010001-11
07/04/2022	2022000622	LOCAÇÃO DE TV	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.380,00	FMA - AUDIO VIDEO E INFORMATICA LTDA	145718010001-11
07/04/2022	2022000622	LOCAÇÃO DE MICROFONE S/ FIO COM PEDESTAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.280,00	FMA - AUDIO VIDEO E INFORMATICA LTDA	145718010001-11
07/04/2022	2022000622	LOCAÇÃO DE REFLETOR DE LED RGB	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.800,00	FMA - AUDIO VIDEO E INFORMATICA LTDA	145718010001-11
11/04/2022	2022001912	SERVIÇO DE MONTAGEM 8 PONTOS DE HEMODIÁLISE EDO LOOP	SERVIÇO	-	-	R\$ 5.720,00	ATHOS ASSIST.TEC.HOSPITALAR LTDA	8422160001-02
12/04/2022	2022001365	LOCAÇÃO DE CILINDRO DE GAS CARBONICO CO2 28KG	SERVIÇO	-	-	R\$ 401,85	IBG IND. BRAS. DE GASES LTDA	674231520001-78
12/04/2022	2022000869	TESTE DE INTEGRIDADE DE EPI'S DE RADIOPROTEÇÃO	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.671,50	CARP - PROTECAO RADIOLOGICA LTDA	28113690001-00
12/04/2022	2022001624	MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM NOBREAK	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.995,00	NG FIDELIS INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRO ELETRONICOS LTDA	267320970001-10
13/04/2022	2022000609	VIGILÂNCIA E SEGURANÇA PATRIMONIAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.697.492,64	BURITI SEGURANÇA ESPECIALIZADA S/A	206300780001-05
13/04/2022	2022002056	LOCAÇÃO DE ELEVADOR CREAMALHEIRA	SERVIÇO	-	-	R\$ 37.500,00	BORGES ENGENHARIA E SERVICOS LTDA	366682690001-98
13/04/2022	2022002056	DESMONTAGEM DO ELEVADOR DE CREAMALHEIRA	SERVIÇO	-	-	R\$ 10.800,00	BORGES ENGENHARIA E SERVICOS LTDA	366682690001-98
13/04/2022	2022002056	MONTAGEM ELEVADOR CREAMALHEIRA	SERVIÇO	-	-	R\$ 15.300,00	BORGES ENGENHARIA E SERVICOS LTDA	366682690001-98
13/04/2022	2022002056	MANUTENÇÃO PREVENTIVA MENSAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 4.800,00	BORGES ENGENHARIA E SERVICOS LTDA	366682690001-98
13/04/2022	2022002056	MANUTENÇÃO CORRETIVA	SERVIÇO	-	-	R\$ 8.700,00	BORGES ENGENHARIA E SERVICOS LTDA	366682690001-98
13/04/2022	2022002056	TESTE DE FREIAGEM TRIMESTRAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.000,00	BORGES ENGENHARIA E SERVICOS LTDA	366682690001-98
13/04/2022	2022002056	MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.500,00	BORGES ENGENHARIA E SERVICOS LTDA	366682690001-98
19/04/2022	2022001059	LOCAÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTOR	SERVIÇO	-	-	R\$ 178.560,00	RS PRODUTOS E SERVICOS EIRELI - EPP	62735820001-66
20/04/2022	2022001384	INSTALAÇÃO AR CONDICIONADO CENTRAL NA SALA DE HEMODINÂMICA	SERVIÇO	-	-	R\$ 69.259,26	SUPORTE SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	438009410001-12
25/04/2022	2022001260	INSTALAÇÃO DE PELÍCULA PROTETORA - INSULFILM - 05/20/35/50	SERVIÇO	-	-	R\$ 10.350,00	GARFILM INSULFILM CAP LTDA ME	47781250001-06
25/04/2022	2022001260	INSTALAÇÃO DE PELÍCULA PROTETORA - LAMINADA OU JATO DE AREIA	SERVIÇO	-	-	R\$ 5.280,00	GARFILM INSULFILM CAP LTDA ME	47781250001-06
25/04/2022	2022001905	CONTRATAÇÃO DE APOIO TÉCNICO PARA OBRAS EM EDIFICAÇÕES	SERVIÇO	-	-	R\$ 220.000,00	TEREZA CRISTINA SILVA & CIA LTDA	72422830001-27
25/04/2022	2022002058	CONFEÇÃO DE RECEIÚARIO AZUL - MODELO B	SERVIÇO	-	-	R\$ 230,00	LUCIENE MATIAS DE OLIVEIRA SOUSA 53364805172	293795620001-70
25/04/2022	2022002163	RECONDICIONAMENTO DO MOTOR DE AR CONDICIONADO	SERVIÇO	-	-	R\$ 253,50	SUPORTE SIST DE AR CONDICIONADO LTDA-ME	15663330001-78
25/04/2022	2022001933	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA CONSTRUÇÃO DE ESTRUTURA METÁLICA	SERVIÇO	-	-	R\$ 37.600,00	LIMET ESTRUTURAS METALICAS LTDA	28254610001-29
25/04/2022	2022002162	FECHAMENTO LATERAL PARA TENDA 10X3MTS	SERVIÇO	-	-	R\$ 236,00	AIALA EVENTOS EIRELI	108626680001-00
25/04/2022	2022002162	LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 PÉ 3,00MTS	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.300,00	AIALA EVENTOS EIRELI	108626680001-00
27/04/2022	2022001574	FORNECIMENTO DE VALE TRANSPORTE	SERVIÇO	-	-	R\$ 536.640,00	REDEMOB CONSÓRCIO	106361420001-01
27/04/2022	2022001183	SEPULTAMENTO DE PEÇA CIRÚRGICAS/MEMBROS	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.691,24	PAZ UNIVERSAL SERVICOS POSTUMOS LTDA	24738740001-91

Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: abril-22

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
29/04/2022	2022001181	MANUTENCAO MENSAL EM SOFTWARE	SERVIÇO	-	-	R\$ 84.894,72	BR GAAP CORP TEC DA INF EIRELI	161061780001-51
29/04/2022	2022001643	MANUTENÇÃO EM RADIO COMUNICADOR	SERVIÇO	-	-	R\$ 350,00	DJ MIX TELECOM COMERCIO E MANUTENCAO LTDA	321218660001-47
29/04/2022	2022001179	GERENCIAMENTO DE ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEL	SERVIÇO	-	-	R\$ 47.748,00	PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA	53406390001-30
29/04/2022	2022001246	SERVICO DE AUDITORIA CONTÁBIL	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.369,47	CONSULCAMP AUDITORIA E ASSESSORIA LTDA	486225670002-07

06/05/2022



Leonardo Pereira Romão
Coordenador de Compras



Leonardo Pereira Romão
Coordenador de Compras